публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Додаткову угоду №6 до договору визнати
недійсною.
2. Зменшити ціну Договору на суму 75936 (сімдесят
п’ять тисяч дев’ятсот тридцять шість) грн. 65 коп.
3. Пункт 3.І Договору викласти у такій редакції:
«Сума Договору становить112920 (сто дванадцять
тисяч дев’ятсот двадцять) грн. 55 коп., в тому числі
ПДВ 18820 (вісімнадцять тисяч вісімсот двадцять)
грн. 09 коп. З них: за рахунок кошторисних витрат
Споживача 71269 (сімдесят одна тисяча двісті
шістдесят дев’ять) грн. 96 коп., у тому числі ПДВ
11878 (одинадцять тисяч вісімсот сімдесят вісім)
грн. 33 коп.; за рахунок коштів орендарів 41650
(сорок одна тисяча шістсот п’ятдесят) грн. 59 коп.,
у тому числі ПДВ 6941 (шість тисяч дев’ятсот сорок
одна) грн. 76 коп.».
4. Пункт 1.3 Договору викласти у такій редакції:
«Обсяги закупівлі товарів (робіт або послуг)
становлять: 66372 кВт»год».